[bookmark: _GoBack]龙岗区经济促进局关于开展2018年第二批农业发展专项资金项目申报工作的通知
各街道办、农业企业：
　　为扶持我区种植业、畜牧业、水产业发展，保障农产品质量安全，根据《深圳市龙岗区经济与科技发展专项资金支持农业发展实施细则》，现开展2018年第二批农业发展专项资金项目申报工作，请于2018年10月15日前按照申报指南要求组织申报，逾期不予受理。
　　特此通知。
　　附件：1.2018年深圳市龙岗区支持农业发展专项资金项目申报指南
　　2.2018年深圳市龙岗区支持农业发展专项资金项目申报书
　　（联系人：张国禄，电话：28948931，13825212114）
　　深圳市龙岗区经济促进局
　　　　 2018年9月10日
相关附件：
·  2018年深圳市龙岗区支持农业发展专项资金项目申报书.doc
·  2018年深圳市龙岗区支持农业发展专项资金项目申报指南.doc
·  深圳市龙岗区经济与科技发展专项资金支持农业发展实施细则（深龙经促【2018】7号）.docx